[bookmark: _GoBack]Приложение
к Договору аренды жилого помещения коммерческого использования
от __________ № ___________

Акт
приема-передачи жилого помещения

г. _________________                                                     «___» ________________
   (название населенного пункта)
Мы, нижеподписавшиеся,
Уполномоченный орган муниципального образования ________________________________________________________ в лице __________________________, действующего на основании _______________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной                                           стороны и __________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
в лице _____________________________________________________________,
(занимаемая должность, Ф.И.О.)
действующего на основании _______________________________________________________________,
(указать наименование документа, его № и дату)
составили настоящий акт о том, что Арендодатель передал (принял),
а Арендатор принял (сдал) жилое помещение по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________ дом № _____, корпус № ___, квартира № _____.
Помещение расположено на _____ этаже, жилой площадью ______ кв. м.
Вспомогательные помещения:
кухня площадью ________ кв. м, с 2-, 3-, 4 конфорочной (электрической, газовой) плитой; ванная комната площадью _______ кв. м, оборудована ___________________________________________________________________________________; санитарный узел _______________________ площадью ____________ кв. м, (раздельный, совмещенный) оборудован _______________________________;
балкон ______________________________________ кв. м;
лоджия ______________________________________ кв. м.
Жилое помещение оборудовано (имеющееся подчеркнуть): водопроводом, горячим водоснабжением (газовая колонка), канализацией, отоплением (печным, местным, централизованным), электроснабжением, газоснабжением, радиотрансляционной сетью, коллективной или кабельной телевизионной сетью.
Техническое состояние жилого помещения:
___________________________________________________________________.

Наличие претензий Нанимателя (Наймодателя (при возврате): да/нет
___________________________________________________________________.
(нужное подчеркнуть, при наличии описать)

Арендодатель _______________                          Арендатор _________________
                      (Ф.И.О., подпись)                                               (Ф.И.О., подпись)